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__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

มธัยมศึกษาปีที่ 3/5

ปกีารศึกษา  2562

กลุม่สาระการเรียนรู้____________________________

แบบบนัทึกผลการเรียนประจ ารายวิชา

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 42

โรงเรียนนวมินทราชทูิศ มัชฌิม

     ครูผู้สอน _____________________________________

  ผ่าน ไม่ผ่าน

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ ผลการประเมินการอ่านคิดวิเคราะหแ์ละเขียน

ร้อยละ

  ดีเยี่ยม  ดี   ผ่าน ไม่ผ่าน   ดีเยี่ยม  ดี

ครูผู้สอน

ลงชื่อ

จ านวนนกัเรียนที่ได้รับระดับผลการเรียน

รองผู้อ านวยการฝ่ายวิชาการ

เรียนเสนอเพ่ือพิจารณา

ลงชื่อ งานวัดและประเมินผล

ลงชื่อ หวัหนา้กลุ่มสาระ

ลงชื่อ

ผู้อ านวยการโรงเรียน

_______________________________________

ลงชื่อ_____________________________________

อนมุัติ ไม่อนมุัติ

(นางจินตนา  พรมชัยชนะ)

ผลการประเมิน

รหัสวิชา ______________   วิชา_____________________________________

…………/……………………………../………………..

สรุปผลการเรียน

จ านวนนกัเรียนท้ังหมด
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2

1 เช็คเวลาเรียน

คะแนนรายหนว่ยก่อนกลาง
ภาคมากกว่า 50%
คะแนนสอบกลางภาค         
 ผ่านการสอบซ่อมแล้ว

ถูกต้อง/ครบถ้วน ไม่ถูกต้อง/ไม่ครบถ้วน

คะแนนหนว่ยหลังกลางภาค
มากกว่า 50%

หมายเหตุรายการตรวจครั้งที่

ปก ปพ.5

___/_______/______ ___/_______/______

รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวิชาการ รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวิชาการ

___/_______/______

แบบการวัดและประเมินผล

___/_______/______

___/_______/______

ลงชือ่ตรวจครั้งที่ 2

_________________ _________________

งานวัดและประเมินผล งานวัดและประเมินผล

_________________ _________________

___/_______/______

หวัหนา้กลุ่มสาระฯ หวัหนา้กลุ่มสาระฯ

_________________ _________________

ลงชือ่ตรวจครั้งที่ 1

เช็คเวลาเรียน

ผลการตรวจ

บนัทึกการตรวจสมุดบนัทึกพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (ปพ.5)

โรงเรียนนวมนิทราชทูิศ มชัฌมิ

ประจ าภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2562
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   1.  จ านวนคาบ   ให้เขียนจ านวนคาบทีส่อนในแต่ละคร้ัง เช่น 1, 2 หรือ 3  ให้ตรงกับวนัทีท่ าการสอน
   2.  ให้เขียนเคร่ืองหมาย     ส าหรับผู้ทีไ่ม่มาเรียน กรณีป่วยหรือลา  ใหเ้ขียน ป หรือ  ล  ลงใน  •

กรณีขาด ให้เขียน ข  กรณีหนีเรียน ให้เขียน น แล้วแต่กรณี
   3.  ถ้านักเรียนลาพักการเรียน หรือย้ายออกระหวา่งภาคเรียน หรือระหวา่งปี  ให้ขีดเส้นตรงด้วยหมึกสีแดง แล้วเขียนค าวา่ “ลาพักการเรียน”

หรือ “ย้ายไปเรียนทีอ่ื่น”โดยเร่ิมขีดต้ังแต่วนัทีล่าพักการเรียนหรือย้ายออก
   4.  ให้รวมเวลาเรียนเมื่อส้ินภาคเรียน   ช่อง “รวมเวลาเรียน” ให้เขียนตัวเลขรวมเวลาเรียนจริง ทีน่ักเรียนมาเรียน  กรณีนักเรียนขาดเรียน
           จนท าให้มีเวลาเรียนไม่ถึงร้อยละ 60 ให้บันทึกแจ้งงานวดัผลทันที

1. ช่องคะแนนเก็บก่อนสอบกลางภาค และ ช่องคะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค  กรอก  “หน่วยที่” “คะแนนเต็ม”  ให้เขียนตัวเลข  
โดยให้มีจ านวนหน่วย  และคะแนนเต็ม  ตามทีก่ าหนดในแผนการวดัและประเมินผล

2. ช่อง “รวม”  “คะแนนกลางภาค”  “คะแนนปลายภาค”  ให้กรอกตัวเลข  ทีเ่ป็นอัตราส่วนตัวชี้วดั/ผลการเรียนรู้ : กลางภาค   : ปลายภาค 
ตามทีก่ าหนดในแผนการวดัและประเมินผล

3. ให้รวมคะแนนทัง้หมด และตัดสินผลการเรียนเป็นระดับ  ดังนี้

ระดับผลการเรียน ช่วงคะแนน
4 80 – 100

3.5 75 – 79
3 70 – 74

2.5 65 – 69
2 60 – 64

1.5 55 – 59
1 50 – 54
0 0 - 49

4.  กรณีนักเรียนคนใดไม่ผ่านการประเมินในหน่วยการเรียนใด ครูผู้สอนต้องซ่อมเสริมและให้นักเรียนสอบแก้ตัวหน่วยการเรียนนั้น 
เมื่อสอบแก้ตัวแล้ว ได้คะแนนเกินคร่ึงของคะแนนระหวา่งเรียน ให้ปรับเหลือเท่ากับคร่ึงหนึ่งของคะแนนระหวา่งเรียน

5.  กรณีนักเรียนไม่ส่งชิ้นงานตามทีก่ าหนดในแบบวดัและประเมินผล หรือ นักเรียนขาดสอบกลางภาคหรือปลายภาค  อย่างใดอย่างหนึ่ง  
กรณีดังกล่าวครูประจ าวชิาขออนุมัติผลการเรียน “ร” 

6.  น าสรุปผลการเรียนทีไ่ด้  4,3.5,3,2.5,2,1.5,1,0  หรือผลการเรียน “ร” หรือ “มส”  “ผ” หรือ “มผ” ไปกรอกไวใ้นช่องหน้าปก

การบันทึกการประเมินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)
1. จะต้องพิจารณาเวลาในการเข้าร่วมกิจกรรมทุกกิจกรรมไม่น้อยกวา่ร้อยละ  80
2. พิจารณาการปฏิบัติกิจกรรมและผลงาน
3. ผลการประเมินให้ผ่านและไม่ผ่าน

-  ผ่าน  หมายถึง ผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมครบตามเกณฑ์และปฏิบัติกิจกรรมและผลงานของผู้เรียนตามเกณฑ์ทีส่ถานศึกษาก าหนด
-  ไม่ผ่าน  หมายถึงผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมไม่ครบตามเกณฑ์หรือไม่ผ่านการปฏิบัติกิจกรรมและผลงานของผู้เรียน
ตามเกณฑ์ทีส่ถานศึกษาก าหนด

การประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์
1. ระบุคุณลักษณะอันพึงประสงค์ทีจ่ะประเมินไวเ้ป็นข้อๆ  จ านวน 8 ข้อ
2. ด าเนินการประเมินผู้เรียนตามเกณฑ์ทีค่รูประจ าวชิาก าหนดไวใ้นแผนการจัดการเรียนรู้
3. เมื่อส้ินภาคเรียนให้รวมคะแนนคุณลักษณะอันพึงประสงค์เป็นรายข้อ และน าผลการประเมินกรอกไวท้ีช่่องหน้าปก
4. ประเมินผู้เรียนเป็นรายบุคคล โดยให้ระดับคะแนน คือ 3, 2, 1 และ o
5. กรณีผู้เรียนมีผลการประเมิน “ไม่ผ่าน”  ให้ด าเนินการปรับปรุงพฤติกรรมของผู้เรียนตามทีส่ถานศึกษาก าหนดในภาคเรียนถัดไป

การบันทึกการประเมินการอ่าน คิด วิเคราะห์และเขียน
1. ประเมินการอ่าน คิดวเิคราะห์และเขียน ตามทีค่ณะกรรมการประเมินการอ่าน การคิดวเิคราะห์และเขียน ของสถานศึกษาก าหนด
2. ประเมินการอ่าน คิดวเิคราะห์และเขียน ต้องใช้วธิกีารทีห่ลากหลาย เช่น การมอบงาน ศึกษาค้นควา้ โครงงาน  ทดสอบ  

หรือชิ้นงานทีส่ะท้อนถึงการอ่าน คิดวเิคราะห์และเขียน  
3. ประเมินผู้เรียนเป็นรายบุคคลโดยให้ระดับคุณภาพ คือ 3, 2, 1 และ 0
4. กรณีผู้เรียนมีผลการประเมิน “ไม่ผ่าน”  ให้ด าเนินการซ่อมเสริมทักษะของผู้เรียนตามเกณฑ์ทีก่ าหนดให้ผู้เรียนผ่านในภาคเรียนถัดไป

ผลการเรียนดีเยี่ยม
ผลการเรียนดีมาก

ผลการเรียนดี

การบันทึกเวลาเรียน

ผลการเรียนต่ ากว่าเกณฑ์

การกรอก  การประเมนิผลการเรียนรู้

ผลการเรียนผ่านเกณฑ์ขั้นต่ า
ผลการเรียนพอใช้

ผลการเรียนน่าพอใจ
 ผลการเรียนค่อนข้างดี

ความหมาย
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สัปดาห์ที่
เดอืน
วัน จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

วันที่ 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20

จ านวนคาบ
1 18418 เด็กชายกติติพชิญ์ สุขเปรม
2 18420 เด็กชายธราธิป จนันอ้ย
3 18421 เด็กชายธีระศักด์ิ คนเที่ยง
4 18422 เด็กชายนพวัชร์ ชื่นอารมณ์
5 18423 เด็กชายนวินธร รอดจนัทร์
6 18424 เด็กชายนติินยั สุภาภพ
7 18425 เด็กชายพงศธร บญุส่งศิริพร
8 18426 เด็กชายพรีนนัท์ กนัหมดุ
9 18427 เด็กชายภคินยั วงษอ์ าภา
10 18428 เด็กชายภทัรพงศ์ ใจอุ่น
11 18429 เด็กชายภริูพฒัน์ สายสิงห์
12 18430 เด็กชายยศกร สินาคม
13 18431 เด็กชายรัชชานนท์ บญุเกดิ
14 18432 เด็กชายวายุ ดวงดาว
15 18433 เด็กชายศรันภทัร พลูผล
16 18434 เด็กชายสรยทุธ พรามนชุ
17 18435 เด็กชายสาโรจน์ สุวรรณ
18 18436 เด็กชายอภสิิทธิ์ จนัทร์ทอง
19 18437 เด็กชายอาทติย์ มิ่งขวัญ
20 19496 เด็กชายกฤษณะพงศ์ วันที
21 18438 เด็กหญงิกลัยรัตน์ บตุรอนิทร์
22 18439 เด็กหญงิจารุณี ชา้งเขยีว
23 18441 เด็กหญงิชฎารัตน์ แพรอว่ม
24 18442 เด็กหญงิญาณัจฉรา ภาษภีกัดี
25 18443 เด็กหญงิฑิฆมัพร ทรัพยแ์กว้
26 18444 เด็กหญงิณฐพร รักษสุ์รวงศา
27 18446 เด็กหญงิบณัฑิตา วัฒนะรุ่ง
28 18448 เด็กหญงิรุ่งทวิา ฤทธิ์เต็ม
29 18449 เด็กหญงิลภสั มั่นคงสมตระกลู
30 18450 เด็กหญงิวาสนา อ่ าสกลุ
31 18451 เด็กหญงิศราทพิย์ พานทอง
32 18452 เด็กหญงิศศิกานต์ นอ้ยกลัด
33 18453 เด็กหญงิศิรประภา พทุธเษม
34 18455 เด็กหญงิสิริลักษณ์ ยิ้มหมวก
35 18456 เด็กหญงิอรัญญา มณีพงษ์
36 18862 เด็กหญงิงามพร้อม พานแกว้
37 19476 เด็กหญงิศศิวิมล หุ่นโพธิ์
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

6

เล
ขท

ี่

เล
ขป

ระ
จ า

ตัว

ชือ่-สกุล

1
พ.ย.พ.ย. ธ.ค.ธ.ค.

82
ต.ค. ต.ค.-พ.ย. พ.ย. พ.ย.

3 4 9
ธ.ค.

75
รหสัวชิา ______________วชิา_____________________________________



นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่  3/5 ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2562

จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

23 24 25 26 27 30 31 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 2 3 4 5 6

1 เด็กชายกติติพชิญ์
2 เด็กชายธราธิป
3 เด็กชายธีระศักด์ิ
4 เด็กชายนพวัชร์
5 เด็กชายนวินธร
6 เด็กชายนติินยั
7 เด็กชายพงศธร
8 เด็กชายพรีนนัท์
9 เด็กชายภคินยั
10 เด็กชายภทัรพงศ์
11 เด็กชายภริูพฒัน์
12 เด็กชายยศกร
13 เด็กชายรัชชานนท์
14 เด็กชายวายุ
15 เด็กชายศรันภทัร
16 เด็กชายสรยทุธ
17 เด็กชายสาโรจน์
18 เด็กชายอภสิิทธิ์
19 เด็กชายอาทติย์
20 เด็กชายกฤษณะพงศ์
21 เด็กหญงิกลัยรัตน์
22 เด็กหญงิจารุณี
23 เด็กหญงิชฎารัตน์
24 เด็กหญงิญาณัจฉรา
25 เด็กหญงิฑิฆมัพร
26 เด็กหญงิณฐพร
27 เด็กหญงิบณัฑิตา
28 เด็กหญงิรุ่งทวิา
29 เด็กหญงิลภสั
30 เด็กหญงิวาสนา
31 เด็กหญงิศราทพิย์
32 เด็กหญงิศศิกานต์
33 เด็กหญงิศิรประภา
34 เด็กหญงิสิริลักษณ์
35 เด็กหญงิอรัญญา
36 เด็กหญงิงามพร้อม
37 เด็กหญงิศศิวิมล
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

19
ก.พ.

2013 15
มี.ค.

16
ม.ค. ก.พ.

17 18

ชื่อนักเรียน

10 12
ม.ค.

รว
มเ

วล
าเร

ียน

ม.ค. ก.พ. ก.พ.
1411

ม.ค.

เล
ขท

ี่ ธ.ค. ธ.ค.-ม.ค.

รหสัวชิา ______________วชิา_____________________________________



นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่  3/5 ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2562

คะแนน รวม คะแนน รวม ผล
กลาง ก่อนสอบ ปลายภาค ทั้งหมด การ
ภาค ปลายภาค เรียน

รวม รวม

1 เด็กชายกติติพชิญ์
2 เด็กชายธราธิป
3 เด็กชายธีระศักด์ิ
4 เด็กชายนพวัชร์
5 เด็กชายนวินธร
6 เด็กชายนติินยั
7 เด็กชายพงศธร
8 เด็กชายพรีนนัท์
9 เด็กชายภคินยั
10 เด็กชายภทัรพงศ์
11 เด็กชายภริูพฒัน์
12 เด็กชายยศกร
13 เด็กชายรัชชานนท์
14 เด็กชายวายุ
15 เด็กชายศรันภทัร
16 เด็กชายสรยทุธ
17 เด็กชายสาโรจน์
18 เด็กชายอภสิิทธิ์
19 เด็กชายอาทติย์
20 เด็กชายกฤษณะพงศ์
21 เด็กหญงิกลัยรัตน์
22 เด็กหญงิจารุณี
23 เด็กหญงิชฎารัตน์
24 เด็กหญงิญาณัจฉรา
25 เด็กหญงิฑิฆมัพร
26 เด็กหญงิณฐพร
27 เด็กหญงิบณัฑิตา
28 เด็กหญงิรุ่งทวิา
29 เด็กหญงิลภสั
30 เด็กหญงิวาสนา
31 เด็กหญงิศราทพิย์
32 เด็กหญงิศศิกานต์
33 เด็กหญงิศิรประภา
34 เด็กหญงิสิริลักษณ์
35 เด็กหญงิอรัญญา
36 เด็กหญงิงามพร้อม
37 เด็กหญงิศศิวิมล
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

คะแนนเก็บระหว่างเรียน
คะแนนเก็บก่อนสอบกลางภาค

หน่วยที่/คะแนนเตม็

คะแนนเก็บระหว่างเรียน
คะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค

หน่วยที่/คะแนนเตม็เล
ขท

ี่

ชื่อนักเรียน

รหสัวชิา ______________วชิา_____________________________________



นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่  3/5 ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2562

1 เด็กชายกติติพชิญ์
2 เด็กชายธราธิป
3 เด็กชายธีระศักด์ิ
4 เด็กชายนพวัชร์
5 เด็กชายนวินธร
6 เด็กชายนติินยั
7 เด็กชายพงศธร
8 เด็กชายพรีนนัท์
9 เด็กชายภคินยั
10 เด็กชายภทัรพงศ์
11 เด็กชายภริูพฒัน์
12 เด็กชายยศกร
13 เด็กชายรัชชานนท์
14 เด็กชายวายุ
15 เด็กชายศรันภทัร
16 เด็กชายสรยทุธ
17 เด็กชายสาโรจน์
18 เด็กชายอภสิิทธิ์
19 เด็กชายอาทติย์
20 เด็กชายกฤษณะพงศ์
21 เด็กหญงิกลัยรัตน์
22 เด็กหญงิจารุณี
23 เด็กหญงิชฎารัตน์
24 เด็กหญงิญาณัจฉรา
25 เด็กหญงิฑิฆมัพร
26 เด็กหญงิณฐพร
27 เด็กหญงิบณัฑิตา
28 เด็กหญงิรุ่งทวิา
29 เด็กหญงิลภสั
30 เด็กหญงิวาสนา
31 เด็กหญงิศราทพิย์
32 เด็กหญงิศศิกานต์
33 เด็กหญงิศิรประภา
34 เด็กหญงิสิริลักษณ์
35 เด็กหญงิอรัญญา
36 เด็กหญงิงามพร้อม
37 เด็กหญงิศศิวิมล
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

ส าหรับบนัทึกคะแนนย่อย 

ชื่อนักเรียนเล
ขท

ี่

รหสัวชิา ______________วชิา_____________________________________



นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่  3/5 ภาคเรียนที่  2   ปีการศึกษา 2562

1 18418 เด็กชายกติติพชิญ์ สุขเปรม
2 18420 เด็กชายธราธิป จนันอ้ย
3 18421 เด็กชายธีระศักด์ิ คนเที่ยง
4 18422 เด็กชายนพวัชร์ ชื่นอารมณ์
5 18423 เด็กชายนวินธร รอดจนัทร์
6 18424 เด็กชายนติินยั สุภาภพ
7 18425 เด็กชายพงศธร บญุส่งศิริพร
8 18426 เด็กชายพรีนนัท์ กนัหมดุ
9 18427 เด็กชายภคินยั วงษอ์ าภา
10 18428 เด็กชายภทัรพงศ์ ใจอุ่น
11 18429 เด็กชายภริูพฒัน์ สายสิงห์
12 18430 เด็กชายยศกร สินาคม
13 18431 เด็กชายรัชชานนท์ บญุเกดิ
14 18432 เด็กชายวายุ ดวงดาว
15 18433 เด็กชายศรันภทัร พลูผล
16 18434 เด็กชายสรยทุธ พรามนชุ
17 18435 เด็กชายสาโรจน์ สุวรรณ
18 18436 เด็กชายอภสิิทธิ์ จนัทร์ทอง
19 18437 เด็กชายอาทติย์ มิ่งขวัญ
20 19496 เด็กชายกฤษณะพงศ์ วันที
21 18438 เด็กหญงิกลัยรัตน์ บตุรอนิทร์
22 18439 เด็กหญงิจารุณี ชา้งเขยีว
23 18441 เด็กหญงิชฎารัตน์ แพรอว่ม
24 18442 เด็กหญงิญาณัจฉรา ภาษภีกัดี
25 18443 เด็กหญงิฑิฆมัพร ทรัพยแ์กว้
26 18444 เด็กหญงิณฐพร รักษสุ์รวงศา
27 18446 เด็กหญงิบณัฑิตา วัฒนะรุ่ง
28 18448 เด็กหญงิรุ่งทวิา ฤทธิ์เต็ม
29 18449 เด็กหญงิลภสั มั่นคงสมตระกลู
30 18450 เด็กหญงิวาสนา อ่ าสกลุ
31 18451 เด็กหญงิศราทพิย์ พานทอง
32 18452 เด็กหญงิศศิกานต์ นอ้ยกลัด
33 18453 เด็กหญงิศิรประภา พทุธเษม
34 18455 เด็กหญงิสิริลักษณ์ ยิ้มหมวก
35 18456 เด็กหญงิอรัญญา มณีพงษ์
36 18862 เด็กหญงิงามพร้อม พานแกว้
37 19476 เด็กหญงิศศิวิมล หุ่นโพธิ์
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

เล
ขท

ี่

เลขประจ าตัว ชือ่-สกุล
สรุปผลการประเมิน

คุณลักษณะอันพึงประสงค์ อ่าน คิดวิเคราะห์ และเขยีน


